Угловой штамп учреждения

           (организации)
	Начальнику ГОБУ ДПО
«УМЦ по ГО ЧС и ПБ»

А.А. Гуцишану

Уважаемый Алексей Александрович!

Прошу Вас, включить в группу по программе: «Противопожарная подготовка и повышение квалификации руководителей и должностных лиц, ответственных за обеспечение пожарной безопасности предприятий, организаций, учреждений и (или) обучение мерам пожарной безопасности»  с ________________ по ____________ 20___ г.

	№

п/п
	Фамилия Имя

Отчество

(полностью)
	Дата

рождения
	Должность по месту
работы
	Сроки

обучения
	Контактный

телефон,

адрес электронной

почты
	Основание для зачисления на обучение

	Уровень

образования

(высшее/ среднее профессиональное),
наименование учебного

заведения
	Фамилия,

указанная в

дипломе
	Серия,
номер и дата

выдачи

диплома

	1.

	2.

	…

Руководитель учреждения

(организации)                                                                                                                                                                     _____________________

МП                                                                                                                                                          (подпись, Ф.И.О.)
Исполнитель (Ф.И.О.)

Контактный телефон с кодом города (если есть)